СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                 четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от     .08.2023 №
п. Переволоцкий
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от  27.12.202 № 98 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Переволоцкий поссовет на 2023 год»»

	ПРОЕКТ

В соответствии с п. 5 ч. 9 статьи 35, ст. 50, 51 Федерального закона РФ от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 10, 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и руководствуясь Решением Совета депутатов Переволоцкого поссовета № 54 от 28.11.2011г. «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Переволоцкого поссовета», руководствуясь Уставом муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 27.12.2022 № 98 «Об утверждении  Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Переволоцкий район на 2023 год»:
1.1. В раздел 2 Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2023 году путем продажи объектов недвижимости на аукционе включить следующий объект:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации
	Форма подачи

предложений о цене

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Административное здание, назначение: нежилое, общая площадь 198,5 кв. м., кадастровый номер 56:23:1001015:58;
Проходная, назначение: нежилое, общая площадь32,5 кв. м; кадастровый номер 56:23:1001015:60;

Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения административного здания, площадь 1511 кв. м., кадастровый номер 56:23:1001015:156

	Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий ул. Западная, д. 7;
Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий ул. Западная, .7а
	Согласно законодательству Российской Федерации
	Открытая

	2.
	Нежилое здание котельная № 5, общая площадь 459,7 кв. м, кадастровый номер 56:2361001038:65;

Земельный участок, вид разрешенного использования: для объектов общественно-делового значения, площадь 1608 кв. м, кадастровый номер 56:23:1001037:476
	Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. Нефтяников, 5а;

Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. Нефтяников, 8а;

	Согласно законодательству Российской Федерации
	Открытая

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляем за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Переволоцкий вестник».
Председатель Совета депутатов                                                 В.В. Гнездовский

Глава муниципального образования                                             Г.М. Храмшин
Разослано:в дело, редактору газеты «Переволоцкий вестник», прокурору.